
Lista e detergjentëve dhe artikujve të pastrimit dhe disifektimit për nevojat e Bashkisë 

Vorë 

      

Nr.    Emërtimi I 

materialeve 

Njësia Sasia Cmimi Vlera 

1 Fshesa furce copë 250     

2 Kova shtrydhëse copë 120     

3 Bishta fshese/ lecka copë 600     

4 Lecka për dyshemenë 

mikrofiber 

copë 400     

5 Acid litra 1500L/ 1-4 L      

6 Ace litra 1500 L/ 1-4 L     

7 Ilac për xhama copë 350     

8 Peceta pluhurash mikrofiber copë 450     

9 Doreza nje perdorimeshe pa 

puder masa M-L pako me 

100 cope 

pako 

200 

    

10 Doreza plastike te trasha copë 100     

11 Fshesa merimange copë 100     

12 Kosha mesatar copë 100     

13 Kosh i madh plehrash, 50 kg copë 100     

14 Kosha per banjo copë 50     

15 Shkop me gome dhe sfungjer 

per larjen e xhamave me 

bisht zgjatues   

copë 

150 

    

16 Ilac pllakash litra 2000 L/ 1- 4 L     

17 Furce për WC copë 200     

18 Kaci (lopate) plehrash 

plastike me bisht 1 meter 

copë 100     

19 Cizme (38,39,40) palë 20     

20 Klor me bidon litra 1000 L/ 1-4 L     

21 Sapun i lëngshëm litra 200 L/ 1- 4 L     

22 Sfungjera  copë 500     

23 Ilac për wc litra 400 L/1-4 L     

24 Sapun duarsh pako 150     

25 Letra për duart pako 200     

26 Letra higjenike pako 200     

27 Qese te zeza pako 200/70 L     

28 Qeze te zeza pako 200/ 100 L     



29 Perparese per sanitare, te 

bardha copë 20 
    

30 Pantofla per sanitaret   palë 20     

31 Aromatik kasetash banje copë 200     

32 Lecka te medha per 

koridoret 
copë 

50     
33 Kosha plehrash cilesor 

metalik mat per zyra 
copë 30 

    

 


